会員事業所

連絡担当者 各位

岐阜商工会議所

岐阜商工会議所会員事業所限定

新型コロナウイルスワクチン職域接種の申込案内およびお願い

今回の職域接種のお申し込みは、予約専用サイトからのＷｅｂ予約とさせていただいてお

り、申込希望者が各自入力しお申し込みいただくことになります。

連絡担当者様におかれましては、下記について従業員の皆様方へご案内いただきますよう

ご協力をお願い申し上げます。（併せて裏面の「接種申込希望者向け」案内をご活用くださ

い。）

記

１ 予約開始日時 令和３年８月２７日（金）午前１０時００分

２ 申込方法   予約開始日時になりましたら、裏面案内に記載の予約専用サイトへア

クセスし、お申し込み（Ｗｅｂ予約）いただくようご案内ください。

３ Ｗｅｂ予約に必要な情報（認証コード）について【重要】

連絡担当者様より、下記についてご案内ください。

①会場コード（６ケタ）：002101
    ②個人認証コード（１０ケタ）：会員コード（７ケタ）＋個人コード（３ケタ）

   ・会員コード（７ケタ）は同封のご案内の宛名部分に表示しております。

   ・個人コード（３ケタ）については、各事業所にて個人毎に設定してください。

    （個人コードは連絡担当者様にて接種希望者一人ずつに 001 からの連番を指定

してください。）

４ 接種申込者の管理（予約完了確認）について

  接種希望者が予約を完了されましたら、連絡担当者様へ接種日時をご報告いただくよ

うご案内いただき、接種対象者を把握してください。

５ 備 考

・先着順にて受付いたします。なお、接種日の３日前あるいは満員となり次第締め切り

ます。

・ワクチンが予定通り供給されない場合、日程変更あるいは中止することがあります。

・コールセンターの開設を８月２６日（木）１３時に予定しております。（裏面参照）

・原則として、申込後のキャンセルおよび日時変更はお断りいたします。

以 上